
円 （ 円）
円 （ 円）

上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

平成３０年１０月２５日

(単価：円)

円

円

円 ％

入　　札　　経　　過　　書

工 事 名 平成30年度 社会資本整備総合交付金事業　道路改良工事

工 事 箇 所 名 上伊那郡宮田村　北割区入　札　に
付　し　た
事  　　項 工 事 概 要 土木

予 定 工 期 契約の日から 平成31年3月20日

入札書比較価格（最低制限価格） 33,210,000 29,324,000

記

落札予定価格（最低制限価格） 35,866,800 31,669,920

第２回入札 結果

執  行  方  法 一般競争入札

入札(決定)日時 平成３０年１０月２５日 午前　９時００分

33,150,000

㈱南田建設 33,580,000 33,100,000

入　札　者 第１回入札

33,350,000

黒河内建設㈱ 33,500,000 33,000,000 落札

㈱ヤマウラ宮田支店 33,750,000

窪田建設㈱ 33,880,000 33,200,000

カトー㈱ 34,000,000

以下余白

　　上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

入
　
札
　
の
　
経
　
過

落 札 決 定 額 35,640,000 落　札　者　氏　名

入札書記載金額 33,000,000

摘　　　要

せり売り人

立　会　人 入札者全員

落札率

8/100相当額 2,640,000 99.37

内
訳

黒河内建設㈱


